町内会 会員各位 令和7年5月29日

滝之上旭台町内会
会長 草野一 造

新生児お祝いのご案内

新緑の候、少しずつ暑くなってきましたが、いかがお過ごしでしょうか。
日頃は滝之上旭台町内会にご協力いただきありがとうございます。
さて、この度町内会ではお子様のご誕生をお祝いし、心ばかりのものをご用意さ
せていただきます。
つきましては下記、各項をご連絡いただきたく、ご協力をお願いいたします。

記

,. お祝い対象：令和6年5月5日から令和7年5月4日までの新生児
2. 遥絡手順：個人情報保設の観点から次の手順にご協力をお願いします。

(1)町内会会員名・所属班名・新生児名・誕生日
(2)お祝いお届け先：住所（部屋番号）・電話番号
(3)連絡は上記(1)(2)項を記載した自由書式です。

＊記載した連絡票は必ず封書にて連絡願います。

(4)封書の届け先は、各所属班の班長・民生児童委員まで

民生児童委員
滝之上地区 船越清美
根岸旭台地区 長沼敏恵

3 運絡期限：令和7年6月1 4日（土）厳守

注記）個人情報保護につき、

以上

ご記入いただきました情報はお祝いが終了次第適切に廃棄いたします。